
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 257/2015, de 07/10/2015 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM CIÊNCIA 

ANIMAL. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Ciência Animal intitulada “Características clínicas e anatomopatológicas das 

neoplasias mamárias de cadelas atendidas no Hospital Veterinário do CAV/UDESC”, da 

mestranda ELOISA CARLA BACH, a realizar-se no dia 23 de outubro de 2015, às 9 horas, nas 

dependências do CAV/UDESC: 

Dr. PAULO EDUARDO FERIAN – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. RUBENS ANTONIO CARNEIRO – (UFMG/Belo Horizonte/MG) - Membro externo 

Drª. SANDRA DAVI TRAVERSO – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Drª. RENATA ASSIS CASAGRANDE – (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

Drª. FERNANDA JONCK – (UFSC/Curitibanos/SC) - Suplente 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  

 

 

 

 


